
MT.50HS RAGAZZE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5107 DI GREGORIO Gioia 2013 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.11

MT.50HS CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5036 POLICARPO Ambra 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.21

MT. 50HS CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5064 LOMBARDO Mario 2011 CM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 10.04

MT.50HS ALLIEVE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5020 DE CASTRO Sabrina 2010 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.73 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 1 migliori tempi.

MT.50HS ALLIEVE

Ultimo Aggiornamento - Data: 27 febbraio 2026 / Ora: 10:40:45

MANIFESTAZIONE DI CONTORNO AI CAMP. INVERNALI LANCI
Organizzazione: ASD CUS PALERMO - PALERMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 feb 15:49)

Finale - 50HS RF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:00)

Finale - 50HS CF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:02)

Finale - 50HS CM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:05)

Batteria 1 - 50HS AF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:06)

https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Gioia/h66RkpmhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLICARPO+Ambra/h66RkpmmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Mario/h66RkpmkbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CASTRO+Sabrina/h66RkpenbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5020 DE CASTRO Sabrina 2010 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.77

MT.50HS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5010 BUCCA Erika 2008 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.31 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 1 migliori tempi.

MT.50HS F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5010 BUCCA Erika 2008 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.12

MT. 50 ESORDIENTI F10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5106 DI GREGORIO Giada 2016 EF10 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.7

2 2 5119 SCIACCA Silvia 2015 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.7

3 3 5070 TOLOMEO Elena 2015 EF10 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 8.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5101 LA BUA Claudia 2015 EF10 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.1

2 2 5116 OUAABDIHAK Rania 2016 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.6

3 3 5046 CASSARA' Giuseppa 2015 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.4

Finale 1 - 50HS AF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:06)

Batteria 1 - 50HS F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:20

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:06)

Finale 1 - 50HS F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 18:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 feb 15:32)

Serie 1 - 50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:30

Serie 2 - 50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:35

https://www.fidal.it/atleta/DE+CASTRO+Sabrina/h66RkpenbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCA+Erika/h62Rkpana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCA+Erika/h62Rkpana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Giada/h66RkpmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIACCA+Silvia/h7KRkpSgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOMEO+Elena/h66RkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BUA+Claudia/h66Rkpefb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUAABDIHAK+Rania/h7KRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSARA%27+Giuseppa/h66RkpmgbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5003 PULEO Sofia 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.4

2 4 5048 COLLURA Giada 2015 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.9

3 4 5049 UCCIARDO Alice 2015 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5004 INDELICATO Elide 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.1

2 2 5078 BARRERA Vittoria 2015 EF10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.3

3 3 5052 RICCOBONO Marina 2016 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5106 DI GREGORIO Giada 2016 EF10 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.7

2 2 5119 SCIACCA Silvia 2015 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.7

3 3 5070 TOLOMEO Elena 2015 EF10 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 8.0

4 4 5101 LA BUA Claudia 2015 EF10 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.1

4 4 5004 INDELICATO Elide 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.1

6 2 5003 PULEO Sofia 2015 EF10 AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.4

7 2 5116 OUAABDIHAK Rania 2016 EF10 TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.6

8 2 5078 BARRERA Vittoria 2015 EF10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.3

9 3 5046 CASSARA' Giuseppa 2015 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.4

10 3 5052 RICCOBONO Marina 2016 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.7

11 4 5048 COLLURA Giada 2015 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.9

12 4 5049 UCCIARDO Alice 2015 EF10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.9

Peso 5kg ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
+

1 5113 AGNELLO Aurelio 2010 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 12.02 +

2 5066 VIOLA Giuseppe 2009 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 10.94 +

Peso 4kg F

Serie 3 - 50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:36

Serie 4 - 50 EF10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:40

RIEPILOGO - 50 EF10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 12:13)

Finale - Peso 5kg

Stadio delle Palme-V.Schifani - 24 gen 2026 - 13:15 / 13:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 12:17)

Finale - Peso 4kg F

https://www.fidal.it/atleta/PULEO+Sofia/h6mRkpOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Giada/h66RkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCIARDO+Alice/h66Rkpmja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDELICATO+Elide/h6mRkpOlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Vittoria/h66RkpmnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBONO+Marina/h66RkpqibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Giada/h66RkpmhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIACCA+Silvia/h7KRkpSgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOLOMEO+Elena/h66RkpijaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BUA+Claudia/h66Rkpefb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INDELICATO+Elide/h6mRkpOlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULEO+Sofia/h6mRkpOibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OUAABDIHAK+Rania/h7KRkpSga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Vittoria/h66RkpmnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSARA%27+Giuseppa/h66RkpmgbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBONO+Marina/h66RkpqibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Giada/h66RkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UCCIARDO+Alice/h66Rkpmja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLO+Aurelio/h7GRkpSlaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Giuseppe/h66RkpanaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
+

1 5021 ROMANO Gaia 2008 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.76 +

2 5082 RIZZUTO Giorgia maria 2004 PF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 7.78 +

Disco KG. 1,5 ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
+

1 5029 CATALANO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 45.84 +

2 5066 VIOLA Giuseppe 2009 AM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 38.96 +

3 5031 FONTANA Stefano 2010 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 32.58 +

4 5038 PAMPINELLA Filippo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 28.04 +

Martello 3kg ALLIEVE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
+

1 5114 FRASCA Daria 2010 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 39.36 +

2 5026 FARINA Alessandra 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 37.47 +

Martello 5kg ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione
+

1 5031 FONTANA Stefano 2010 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 47.42 +

1 5113 AGNELLO Aurelio 2010 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 50.33 +

Stadio delle Palme-V.Schifani - 24 gen 2026 - 13:15 / 13:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 12:19)

Finale - Disco AM

Stadio delle Palme-V.Schifani - 24 gen 2026 - 15:30 / 16:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 12:21)

Finale - Martello 3kgAF

Stadio delle Palme-V.Schifani - 24 gen 2026 - 17:00 / 17:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 12:23)

Finale - Martello 5kgAM

Stadio delle Palme-V.Schifani - 24 gen 2026 - 16:15 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Gaia/h66RkpeocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZUTO+Giorgia+maria/h66RkpqgcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Paolo/h66RkpilcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Giuseppe/h66RkpanaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Stefano/h66Rkpiob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAMPINELLA+Filippo/h66RkpmocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRASCA+Daria/h7GRkpajaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Alessandra/h66RkpigaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Stefano/h66Rkpiob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLO+Aurelio/h7GRkpSlaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 5029 CATALANO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 46.79 +

MT. 50 ESORDIENTI M10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5073 RENDA Roberto 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.3

2 2 5047 CASTELLESE Flavio 2015 EM10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.3

3 3 5080 DE LUCA Alberto 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 10.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5074 BISULCA Salvatore 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.1

2 2 5045 INCHIAPPA Francesco 2016 EM10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.4

3 3 5081 CATANIA Emmanuel 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5083 CUSIMANO Simone 2015 EM10 PA472 ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA 8.2

2 3 5043 VITTORINO Salvatore 2015 EM10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.2

3 2 5071 CATANIA Salvatore 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5074 BISULCA Salvatore 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.1

2 4 5083 CUSIMANO Simone 2015 EM10 PA472 ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA 8.2

3 3 5043 VITTORINO Salvatore 2015 EM10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.2

4 2 5045 INCHIAPPA Francesco 2016 EM10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.4

5 2 5071 CATANIA Salvatore 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.6

6 3 5081 CATANIA Emmanuel 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.9

7 4 5073 RENDA Roberto 2015 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 9.3

8 2 5047 CASTELLESE Flavio 2015 EM10 PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 9.3

9 3 5080 DE LUCA Alberto 2016 EM10 PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 10.0

MT.50 RAGAZZE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 feb 15:38)

Serie 1 - 50 EM10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:45

Serie 2 - 50 EM10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:48

Serie 3 - 50 EM10

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 14:52

RIEPILOGO - 50 EM10

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 feb 15:44)

Serie 1 - 50RF

https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Paolo/h66RkpilcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Roberto/h66Rkpmfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLESE+Flavio/h66Rkpmha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Alberto/h66RkpqgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISULCA+Salvatore/h66RkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHIAPPA+Francesco/h66RkpihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Emmanuel/h66RkpqgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIMANO+Simone/h66Rkpmkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORINO+Salvatore/h66Rkpelb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Salvatore/h66RkpigaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISULCA+Salvatore/h66RkpmkbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSIMANO+Simone/h66Rkpmkb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITTORINO+Salvatore/h66Rkpelb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHIAPPA+Francesco/h66RkpihbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Salvatore/h66RkpigaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATANIA+Emmanuel/h66RkpqgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENDA+Roberto/h66Rkpmfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLESE+Flavio/h66Rkpmha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Alberto/h66RkpqgbGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5107 DI GREGORIO Gioia 2013 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.15

2 3 5034 NIARE Giada sara 2014 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.37

3 2 5001 BATTARINO Aurora 2013 RF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5121 MODICA Giulia 2014 RF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.91

2 4 5067 SICURELLA Gifth 2013 RF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 8.02

3 2 5104 CASE Alba jasmine 2014 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5118 CACIOPPO Serena 2013 RF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.86

2 2 5105 IMBRIOLA BARATTA Anna maria 2013 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.45

3 3 5086 SEIDITA Ginevra 2013 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5042 ROSSOFUOCO Laura 2014 RF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.82

2 3 5085 PORTO Angela 2014 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5088 D'ANGELO Gaia 2013 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.52

2 4 5093 MORREALE Giada pia 2014 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5107 DI GREGORIO Gioia 2013 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.15

2 3 5034 NIARE Giada sara 2014 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.37

3 2 5001 BATTARINO Aurora 2013 RF AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 7.62

4 3 5118 CACIOPPO Serena 2013 RF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.86

5 3 5121 MODICA Giulia 2014 RF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.91

6 4 5067 SICURELLA Gifth 2013 RF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 8.02

7 2 5104 CASE Alba jasmine 2014 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.20

8 2 5105 IMBRIOLA BARATTA Anna maria 2013 RF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 8.45

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:00

Serie 2 - 50RF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:04

Serie 3 - 50RF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:08

Serie 4 - 50RF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:10

Serie 5 - 50RF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:14

RIEPILOGO - 50RF

https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Gioia/h66RkpmhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIARE+Giada+sara/h66Rkpmib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTARINO+Aurora/h6mRkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODICA+Giulia/h7KRkpSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICURELLA+Gifth/h66RkpembGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASE+Alba+jasmine/h66RkpijbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACIOPPO+Serena/h7KRkpSgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBRIOLA+BARATTA+Anna+maria/h66Rkpijbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEIDITA+Ginevra/h66RkpefbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSOFUOCO+Laura/h66RkpefaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTO+Angela/h66RkpefbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Gaia/h66RkpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Giada+pia/h66RkpmmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GREGORIO+Gioia/h66RkpmhaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIARE+Giada+sara/h66Rkpmib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTARINO+Aurora/h6mRkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACIOPPO+Serena/h7KRkpSgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODICA+Giulia/h7KRkpSlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICURELLA+Gifth/h66RkpembGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASE+Alba+jasmine/h66RkpijbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IMBRIOLA+BARATTA+Anna+maria/h66Rkpijbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

9 3 5088 D'ANGELO Gaia 2013 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.52

10 4 5093 MORREALE Giada pia 2014 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.57

11 2 5042 ROSSOFUOCO Laura 2014 RF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.82

12 3 5085 PORTO Angela 2014 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.94

13 3 5086 SEIDITA Ginevra 2013 RF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9.00

MT.50 RAGAZZI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5062 PIACENTINO Giosue' 2013 RM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.92

2 2 5068 SICURELLA Destiny 2013 RM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.24

3 4 5117 NIZZA Alessio 2013 RM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5077 CIMILLUCA Francesco 2013 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 7.84

2 3 5000 GIORELANDO Paolo 2014 RM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.05

3 4 5050 TUMMINIA Simone 2013 RM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.23

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5051 RICCOBONO Simone 2014 RM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 7.58

2 2 5087 LO PRESTI Andrea 2013 RM PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 7.99

3 3 5076 MARTINO Tommaso 2014 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5092 RIZZO Francesco 2013 RM PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5062 PIACENTINO Giosue' 2013 RM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.92

2 2 5068 SICURELLA Destiny 2013 RM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.24

3 4 5117 NIZZA Alessio 2013 RM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.33

4 4 5051 RICCOBONO Simone 2014 RM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 7.58

5 2 5077 CIMILLUCA Francesco 2013 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 7.84

6 2 5087 LO PRESTI Andrea 2013 RM PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 7.99

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 feb 15:48)

Serie 1 - 50RM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:15

Serie 2 - 50RM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:18

Serie 3 - 50RM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:22

Serie 4 - 50RM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:25

RIEPILOGO - 50RM

https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Gaia/h66RkpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Giada+pia/h66RkpmmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSOFUOCO+Laura/h66RkpefaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORTO+Angela/h66RkpefbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEIDITA+Ginevra/h66RkpefbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINO+Giosue%27/h66RkpmfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICURELLA+Destiny/h66RkpembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIZZA+Alessio/h7KRkpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMILLUCA+Francesco/h66RkpmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORELANDO+Paolo/h6mRkpOfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMINIA+Simone/h66RkpmoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBONO+Simone/h66RkpqibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Andrea/h66RkpelaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Tommaso/h66RkpmkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Francesco/h66RkpmkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIACENTINO+Giosue%27/h66RkpmfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICURELLA+Destiny/h66RkpembWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIZZA+Alessio/h7KRkpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCOBONO+Simone/h66RkpqibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMILLUCA+Francesco/h66RkpmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+PRESTI+Andrea/h66RkpelaGM%3d






Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

7 3 5000 GIORELANDO Paolo 2014 RM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 8.05

8 4 5050 TUMMINIA Simone 2013 RM PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.23

9 3 5076 MARTINO Tommaso 2014 RM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.77

10 3 5092 RIZZO Francesco 2013 RM PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9.57

MT.50 CADETTE

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5115 MESSINA Claudia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.04

2 3 5057 BARRANCA Giorgia 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.15

3 2 5033 FIORENTINO Maria anna 2012 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5032 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.22

2 3 5060 AGNELLINO Ginevra 2011 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.56

3 4 5120 CORDARO Sofia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5059 MOLINARO Serena maria 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.86

2 4 5022 COFFARO Eleonora 2012 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.14

3 3 5044 DAIDONE Giulia 2012 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.46

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5061 LA PLACA Martina 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.12

2 3 5075 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5063 GAGLIARDO Rita 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.05

2 2 5084 BELLONE Sara 2012 CF PA472 ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA 8.67

3 3 5065 INGRASSIA Milena 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.85

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 10:48)

Serie 1 - 50CF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:30

Serie 2 - 50CF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:33

Serie 3 - 50CF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:36

Serie 4 - 50CF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:40

Serie 5 - 50CF

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:42

https://www.fidal.it/atleta/GIORELANDO+Paolo/h6mRkpOfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMINIA+Simone/h66RkpmoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Tommaso/h66RkpmkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Francesco/h66RkpmkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Claudia/h7KRkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRANCA+Giorgia/h66RkpenbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Maria+anna/h66RkpmibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Carlotta/h66RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLINO+Ginevra/h66Rkpikams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARO+Sofia/h7KRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARO+Serena+maria/h66RkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COFFARO+Eleonora/h66RkpeocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAIDONE+Giulia/h66RkpihamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PLACA+Martina/h66RkpimaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISULCA+Carla/h66RkpmkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDO+Rita/h66RkpmjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONE+Sara/h66Rkpmla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRASSIA+Milena/h66RkpqhbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5115 MESSINA Claudia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.04

2 3 5057 BARRANCA Giorgia 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.15

3 2 5032 DE LUCA Carlotta 2011 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.22

4 2 5033 FIORENTINO Maria anna 2012 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.47

5 3 5060 AGNELLINO Ginevra 2011 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.56

6 4 5120 CORDARO Sofia 2012 CF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.64

7 2 5059 MOLINARO Serena maria 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.86

8 4 5063 GAGLIARDO Rita 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.05

9 4 5061 LA PLACA Martina 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.12

10 4 5022 COFFARO Eleonora 2012 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.14

11 3 5075 BISULCA Carla 2011 CF PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.21

12 3 5044 DAIDONE Giulia 2012 CF PA020 A.S.D. ARCI XIII DICEMBRE 8.46

13 2 5084 BELLONE Sara 2012 CF PA472 ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA 8.67

14 3 5065 INGRASSIA Milena 2012 CF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 8.85

MT.50 CADETTI

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5037 ENEA Giulio 2012 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.59

2 4 5002 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 6.60

3 2 5039 CASCIO Dario 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.95

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5041 PAPPALARDO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.45

2 4 5019 PUTANO Gabriel 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.66

3 2 5079 TRIOLO Marco 2012 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5041 PAPPALARDO Salvatore 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.45

2 3 5037 ENEA Giulio 2012 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.59

3 4 5002 TUMMIOLO Mirko 2011 CM AG052 A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA 6.60

4 4 5019 PUTANO Gabriel 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.66

5 2 5039 CASCIO Dario 2011 CM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.95

6 2 5079 TRIOLO Marco 2012 CM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 8.65

MT. 50 F

RIEPILOGO - 50CF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:00)

Serie 1 - 50 CM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:45

Serie 2 - 50 CM

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 16:48

RIEPILOGO - 50 CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:30)

Batteria 1 - 50 F

https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Claudia/h7KRkpOnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRANCA+Giorgia/h66RkpenbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Carlotta/h66RkpmibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORENTINO+Maria+anna/h66RkpmibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLINO+Ginevra/h66Rkpikams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARO+Sofia/h7KRkpSgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINARO+Serena+maria/h66RkpikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDO+Rita/h66RkpmjbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+PLACA+Martina/h66RkpimaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COFFARO+Eleonora/h66RkpeocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BISULCA+Carla/h66RkpmkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAIDONE+Giulia/h66RkpihamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONE+Sara/h66Rkpmla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGRASSIA+Milena/h66RkpqhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENEA+Giulio/h66RkpmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMIOLO+Mirko/h6mRkpOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCIO+Dario/h66RkpqjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Salvatore/h7KRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTANO+Gabriel/h66RkpagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Marco/h66Rkpmobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Salvatore/h7KRkpSicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ENEA+Giulio/h66RkpmoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMIOLO+Mirko/h6mRkpOhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUTANO+Gabriel/h66RkpagcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCIO+Dario/h66RkpqjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Marco/h66Rkpmobmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5112 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.44 (q)

2 4 5016 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.48 (q)

3 3 5015 CUSUMANO Martina 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.75 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5017 MARFIA Giorgia 2008 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.78 (q)

2 3 5023 CAPPELLO Giulia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.08

3 2 5024 CUCCIA Nicole 2005 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.08

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5005 PARZIANO Blanca 2010 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 6.98 (q)

2 2 5069 MIGLIORINO Carolina 2010 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.10

3 4 5100 CLEMENTE Martina teresa 2006 PF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.14

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5010 BUCCA Erika 2008 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.91 (q)

2 3 5008 BARBALACE Benedetta 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.22

3 4 5102 COTTONE Daria 2007 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.36

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5011 CAMBRIA Elisa 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.50

2 4 5056 BALISTRERI Alice 2010 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.59

3 2 5110 PARDO Marta 2008 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.74

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:00

Batteria 2 - 50 F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:03

Batteria 3 - 50 F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:06

Batteria 4 - 50 F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:10

Batteria 5 - 50 F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:13

Batteria 6 - 50 F

https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Martina/h66RkpOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFIA+Giorgia/h66RkpSnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Giulia/h66RkpeocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Nicole/h66Rkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARZIANO+Blanca/h6uRkpefa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINO+Carolina/h66RkpiicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Martina+teresa/h66Rkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCA+Erika/h62Rkpana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBALACE+Benedetta/h62RkpWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTONE+Daria/h66RkpeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBRIA+Elisa/h62Rkpanb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALISTRERI+Alice/h66RkpelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDO+Marta/h7KRkpOnaGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5058 LA RUSSA Sofia 2009 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.57

2 4 5091 SPALLITTA Manuela 2003 SF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.92

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5109 MACRI Roberta 1984 SF40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 9.12

2 4 5090 SPADAFORA Manuela 1981 SF45 PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9.30

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5112 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.44 q

2 4 5016 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.48 q

3 3 5015 CUSUMANO Martina 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.75 q

4 4 5017 MARFIA Giorgia 2008 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.78 q

5 2 5010 BUCCA Erika 2008 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.91 q

6 3 5005 PARZIANO Blanca 2010 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 6.98 q

7 3 5023 CAPPELLO Giulia 2009 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.08

8 2 5024 CUCCIA Nicole 2005 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.08

9 2 5069 MIGLIORINO Carolina 2010 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.10

10 4 5100 CLEMENTE Martina teresa 2006 PF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.14

11 3 5008 BARBALACE Benedetta 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.22

12 4 5102 COTTONE Daria 2007 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.36

13 3 5011 CAMBRIA Elisa 2009 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 7.50

14 3 5058 LA RUSSA Sofia 2009 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.57

15 4 5056 BALISTRERI Alice 2010 AF PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.59

16 2 5110 PARDO Marta 2008 JF PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.74

17 4 5091 SPALLITTA Manuela 2003 SF PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.92

18 3 5109 MACRI Roberta 1984 SF40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 9.12

19 4 5090 SPADAFORA Manuela 1981 SF45 PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 9.30

MT. 50 F

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5112 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.38

2 3 5016 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.50

3 4 5015 CUSUMANO Martina 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.81

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:17

Batteria 7 - 50 F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 15:20

RIEPILOGO - 50 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 11:30)

Finale 1 - 50 F

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:30

Finale 2 - 50 F

https://www.fidal.it/atleta/LA+RUSSA+Sofia/h66RkpencWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLITTA+Manuela/h66RkpmkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Roberta/h66RkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADAFORA+Manuela/h66Rkpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Martina/h66RkpOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFIA+Giorgia/h66RkpSnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCCA+Erika/h62Rkpana2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARZIANO+Blanca/h6uRkpefa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLO+Giulia/h66RkpeocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCIA+Nicole/h66Rkpifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINO+Carolina/h66RkpiicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Martina+teresa/h66Rkpalb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBALACE+Benedetta/h62RkpWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTONE+Daria/h66RkpeicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBRIA+Elisa/h62Rkpanb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+RUSSA+Sofia/h66RkpencWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALISTRERI+Alice/h66RkpelbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDO+Marta/h7KRkpOnaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPALLITTA+Manuela/h66RkpmkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI+Roberta/h66RkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADAFORA+Manuela/h66Rkpmgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Martina/h66RkpOnbmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5017 MARFIA Giorgia 2008 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.84

2 2 5005 PARZIANO Blanca 2010 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 6.99

3 4 5069 MIGLIORINO Carolina 2010 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.07

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5112 APRILE Megane 2002 SF RG444 A.S.D. RUNNING MODICA 6.38

2 3 5016 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.50

3 4 5015 CUSUMANO Martina 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.81

4 3 5017 MARFIA Giorgia 2008 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.84

5 2 5005 PARZIANO Blanca 2010 AF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 6.99

6 4 5069 MIGLIORINO Carolina 2010 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 7.07

MT.50 M

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5027 TARANTINO Dario 2003 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.17 (q)

2 2 5030 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.21 (q)

3 3 5018 DI MARCO Francesco 2005 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.26 (q)

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5111 CASCONE Matteo 2008 JM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6.31 (q)

1 3 5028 DI MARCO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.31 (q)

3 2 5006 CARUSO Federico maria 2010 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6.42

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5035 PITRUZZELLA Niccolo' alessandro 2010 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.55

2 2 5098 BURGIO Gioacchino 2009 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.56

3 4 5103 D'ACCURSO Marco 2005 PM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.70

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:35

RIEPILOGO - 50 F

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 feb 12:10)

Batteria 1 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 2 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 3 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 4 - 50 M

https://www.fidal.it/atleta/MARFIA+Giorgia/h66RkpSnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARZIANO+Blanca/h6uRkpefa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINO+Carolina/h66RkpiicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/APRILE+Megane/h6AAARkpKncGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANALE+Svetlana/h66RkpSjcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Martina/h66RkpOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFIA+Giorgia/h66RkpSnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARZIANO+Blanca/h6uRkpefa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORINO+Carolina/h66RkpiicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Dario/h66RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Francesco/h66RkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Matteo/h6AAARkpOjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Paolo/h66Rkpiibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Federico+maria/h6uRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITRUZZELLA+Niccolo%27+alessandro/h66RkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+Gioacchino/h66RkpWfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACCURSO+Marco/h66Rkpiib2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5072 CARUSO Samuele 1995 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 6.71

2 4 5099 LUPO Umberto 1986 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5097 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.82

2 4 5014 PIPARO Natale marco 2006 PM ME731 SCUOLA DI A.L. NEBRODI 6.83

3 3 5054 CAROLLO Gabriele 2010 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.88

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5009 BARTOLONE Giuseppe 2005 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.37 (q)

2 3 5055 TERRANOVA Gabriele 2010 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.77

3 2 5095 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.03

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 2 5007 SINDONI Andrea karol 2005 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.48

2 3 5053 CULOTTA Giuseppe 1983 SM40 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.59

3 4 5040 LELIO Alessandro 2006 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5012 BONACETO Federico 2010 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.67

2 4 5025 VENTURELLA Matteo 2006 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.88

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 5 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 6 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 7 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 8 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 9 - 50 M

https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Samuele/h66RkpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Umberto/h66RkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Alessandro/h66RkpSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPARO+Natale+marco/h62Rkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROLLO+Gabriele/h66RkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLONE+Giuseppe/h62RkpWnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Gabriele/h66RkpWgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Giuseppe/h6iRlpKhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINDONI+Andrea+karol/h62RkpWfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULOTTA+Giuseppe/h6iRlZehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELIO+Alessandro/h66RkpqjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACETO+Federico/h62Rkpiiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLA+Matteo/h66Rkpifb2s%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5013 LAZZARO Francesco 1993 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.73

2 4 5096 TERRANOVA Francesco 1968 SM55 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.50

3 2 5094 GALATOLO Vincenzo 1959 SM65 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.67

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5108 MESSINA Ferdinando 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.44

2 4 5089 MORREALE Domenico 1981 SM45 PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.51

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5027 TARANTINO Dario 2003 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.17 q

2 2 5030 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.21 q

3 3 5018 DI MARCO Francesco 2005 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.26 q

4 4 5111 CASCONE Matteo 2008 JM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6.31 q

4 3 5028 DI MARCO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.31 q

6 4 5009 BARTOLONE Giuseppe 2005 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.37 q

7 2 5006 CARUSO Federico maria 2010 AM CT765 ATLETICA VIRTUS ACIREALE 6.42

8 2 5007 SINDONI Andrea karol 2005 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.48

9 3 5035 PITRUZZELLA Niccolo' alessandro 2010 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.55

10 2 5098 BURGIO Gioacchino 2009 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.56

11 3 5012 BONACETO Federico 2010 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.67

12 4 5103 D'ACCURSO Marco 2005 PM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.70

13 3 5072 CARUSO Samuele 1995 SM PA313 ASD TEAM ATLETICA PALERMO 6.71

14 3 5013 LAZZARO Francesco 1993 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.73

15 4 5099 LUPO Umberto 1986 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.75

16 3 5055 TERRANOVA Gabriele 2010 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.77

17 2 5097 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 6.82

18 4 5014 PIPARO Natale marco 2006 PM ME731 SCUOLA DI A.L. NEBRODI 6.83

19 3 5054 CAROLLO Gabriele 2010 AM PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 6.88

19 4 5025 VENTURELLA Matteo 2006 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.88

21 2 5095 BARRERA Giuseppe 1979 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.03

22 3 5108 MESSINA Ferdinando 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.44

23 4 5096 TERRANOVA Francesco 1968 SM55 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.50

24 3 5053 CULOTTA Giuseppe 1983 SM40 PA021 A.S. DIL. POL. ATL. BAGHERIA 7.59

25 2 5094 GALATOLO Vincenzo 1959 SM65 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 7.67

26 4 5040 LELIO Alessandro 2006 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 7.96

27 4 5089 MORREALE Domenico 1981 SM45 PA702 ASD ATLETICA TERMINI IMERESE 8.51

MT.50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

Batteria 10 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 -

RIEPILOGO - 50 M

RISULTATI

Finale 1 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:45

https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Francesco/h62RkpinaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Francesco/h6iRlpiibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATOLO+Vincenzo/h6iRlZaocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Ferdinando/h66RkpqjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Domenico/h66RkpilcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Dario/h66RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Francesco/h66RkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Matteo/h6AAARkpOjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Paolo/h66Rkpiibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLONE+Giuseppe/h62RkpWnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Federico+maria/h6uRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINDONI+Andrea+karol/h62RkpWfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITRUZZELLA+Niccolo%27+alessandro/h66RkpmmamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+Gioacchino/h66RkpWfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONACETO+Federico/h62Rkpiiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ACCURSO+Marco/h66Rkpiib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Samuele/h66RkpiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARO+Francesco/h62RkpinaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPO+Umberto/h66RkpWja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Gabriele/h66RkpWgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOLO+Alessandro/h66RkpSjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIPARO+Natale+marco/h62Rkpenb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAROLLO+Gabriele/h66RkpWfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLA+Matteo/h66Rkpifb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARRERA+Giuseppe/h6iRlpKhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSINA+Ferdinando/h66RkpqjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANOVA+Francesco/h6iRlpiibmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CULOTTA+Giuseppe/h6iRlZehcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALATOLO+Vincenzo/h6iRlZaocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LELIO+Alessandro/h66RkpqjaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORREALE+Domenico/h66RkpilcGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5027 TARANTINO Dario 2003 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.07

2 3 5030 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.18

3 2 5018 DI MARCO Francesco 2005 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 3 5111 CASCONE Matteo 2008 JM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6.27

2 4 5009 BARTOLONE Giuseppe 2005 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.30

2 5028 DI MARCO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Prestazione

1 4 5027 TARANTINO Dario 2003 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.07

2 3 5030 DI COLA Alberto 2007 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.18

3 2 5018 DI MARCO Francesco 2005 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 6.21

4 3 5111 CASCONE Matteo 2008 JM RG119 A.S. DIL. ATLETICA PADUA RG 6.27

5 4 5009 BARTOLONE Giuseppe 2005 PM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.30

2 5028 DI MARCO Paolo 2009 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale 2 - 50 M

Pistino Indoor Palermo - 24 gen 2026 - 17:50

RIEPILOGO - 50 M

https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Dario/h66RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Francesco/h66RkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Matteo/h6AAARkpOjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLONE+Giuseppe/h62RkpWnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Paolo/h66Rkpiibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTINO+Dario/h66RkpigbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+COLA+Alberto/h66RkpinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Francesco/h66RkpWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Matteo/h6AAARkpOjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLONE+Giuseppe/h62RkpWnbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MARCO+Paolo/h66Rkpiibmk%3d

